L-

AMONTADA

cÂunnA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro, CEP: 62.540-000, Amontada - CE

cNpJ Ne 06.s82.ss5/0001-75 I ce r Ns 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-L777 / Fax: {88) 3636-L414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

cÂHARA ti{uÍ{rcrPAL DE

(_

AVISO DE RESUTTADO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação torna público para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, que após análise do resultado do |ulgamento da Proposta
de Preços referente à TOMADA DE PREçOS Ne 005/2023, cujo objeto é a Contratação de
empresa para Prestação de Serviços Técnicos especializados de Assessoria e Consultoria
na área de Governança das Contratações, de interesse da Câmara Municipal de Amontada
- CE, declarando as seguintes empresas CUISSIFICADAS: A C R CAJADO CONTABILIDADE
- ME, inscrita no cNP| sob one 17.449.379/}OOL-L4 eÂNAglrO PÚBLICO ASSESSORIA EM
LICITAÇOES E GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPf sob o ne 26.957.388/0001-07.
Comunicamos que fica aberto o prazo recursal conforme artigo 109, inciso I, alínea "b", da
Lei8.666/93. Não havendo interposição de recurso fica declarada vencedora do certame
a seguinte empresa: A C R CAJADO CONTABILIDADE - ME, inscrita no CNPf sob o ne

L7 .449.37 9 I 000 L-LL, pelo menor preço proposto.

Amontada - CF,,22 de fevereiro de2A24.

í1 1,.
ld/run'a &att údil',to

Patrícia Alves Teixeira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação